ﬂ Mitisterio de Finanizas REPUBLICA DEL ECUADOR
U del Ecuador UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -
LIBRO MAYOR
DEL 01 DICIEMBRE 2021 AL 23 DICIEMBRE 2021
EJERCICIO: 2021
CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
CUENTA  151-38-03 Existencias de Combustibles y Lubricantes
AUXILIAR 01: 18000000000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
AUXILIAR 02: 0601 RIOBAMBA
AUXILIAR 03: 1800000000083000014001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION
REGISTR EXPEDIENTE
10/12/2021 100890301 DAG  18000000000000000005350 PROVEEDORA DE INSTRUMENTOS ANALITICOS E INDUSTRIALES

PROINSTRA S.A., PAGO POR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y

CORRECTIVO DEL EQUIPO MICROSCOPIO ELECTRONICO DE BARRIDO
MARCA TESCAN MODELO VEGA 3, A CARGO DEL PROYECTO GESTION
DE LA INVESTIGACION CONTRATO N. 044-CCP-UNACH-2021. FACT 2099

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA

REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

0,00
SALDO AL 01/12/2021

310,00

310,00
310,00
Saldo por Aucxiliares

310,00
SALDO CUENTA

DE 1
23/12/2021 13:34.16
R00819590
SDHUILCA

CREDITO

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
310,00
0,00

310,00



